
O štěnovického kance

  

  

Datum konání: poslední sobota v červenci

  

Místo konání: školní hřiště ve Štěnovicích

  

Prezentace družstev: 14:30

  

Začátek soutěže: 15:00

  

Kategorie: muži, ženy

  

  

Cena pro vítěze: živé sele

  

Přihláška

  

 1 / 3

souteze/prihlaska.doc


O štěnovického kance

  

Přihlášky posílejte nejpozději 1 den před konáním soutěže:

  

    
    -  poštou na adresu: Václav Bébr, Liliová 404, 332 09 Štěnovice,  
    -  nebo pomocí e-mailu na hasici.stenovice@seznam.cz  

  

Startovné: 100 Kč (za jedno družstvo) se platí při prezentaci.

  

  

  

Soutěž není pojištěna!

  

Obuv s ocelovými hroty není povolena!

  

Propozice

  

Provádí se pouze požární útok dle pravidel požárního sportu s následujícími úpravami:

  

-          dopravní vedení tvoří 2 hadice B

 2 / 3



O štěnovického kance

  

-          hadice C o průměru 52 mm

  

-          hadice B o průměru 75 mm

  

-         ústroj: jednotný pracovní nebo sportovní stejnokroj a jednotná obuv (pracovní nebo
sportovní).

  

 3 / 3


